[image: image1.jpg]B S0 50 b p 2

阿州总河长办发〔2021〕8号
阿坝州总河长办公室
关于调整州总河长及州级河湖长的通知
各县（市）党委和人民政府，州直各部门：

因近期州级领导职务和分工调整，根据《阿坝州总河长制运行规则》“州总河长、副总河长、州级河湖长、州总河长办公室主任因工作调整变动等原因离任的，由接任的州级领导自动接替”的规定，经州总河长同意，对州总河长、州级河湖长进行调整。现将调整后名单通知如下。

州总河长：刘坪  罗振华

州副总河长：吴立岩  高加军

岷江（阿坝州段）河长：吴立岩  依当措（吴立岩兼紫坪铺水库湖长，依当措兼叠溪海子湖长；州级联络员单位：州生态环境局）

大渡河（阿坝州段）河长：高加军 王树明（州级联络员单位：州发改委）

黄河河长（含若尔盖湿地）：张通荣  徐贵强  泽尔登（张通荣兼黑河幕错干、错热洼坚、哈丘错干湖长，徐贵强兼黄河支流沃布钦错湖长，泽尔登兼黄河支流兴错湖长；州级联络员单位：州公安局）

涪江（阿坝州段）河长：杨星  丁明忠（州级联络员单位州林草局）

杂谷脑河河长（岷江流域）：范继跃  郎卡（郎卡兼狮子坪水库湖长；州级联络员单位：州财政局）

白河河长（黄河流域）：郑雷  王德海（州级联络员单位：州住建局）

绰斯甲河河长（大渡河流域）：高立新  严华（州级联络员单位：州经信局）

白水河河长（嘉陵江流域）：罗智波 王生（州级联络员单位：州自然资源局）
黑水河河长（岷江流域）：蔡清礼  刘云建（刘云建兼毛尔盖水库湖长；州级联络员单位：州农业农村局）

梭磨河河长（大渡河流域）刘波涛 张培云（州级联络员单位：州交通运输局）

州总河长办公室主任：丁明忠

州总河长办公室副主任：孙福华 李元平 陈连义 杨继雄
阿坝州总河长办公室

                          2021年5月11日

信息公开选项：主动公开

抄送：州级河长湖长，省河长制办公室

阿坝州总河长办公室                 2021年5月11日印发
— 2 —

— 3 —